
 

 
Agenzia Regionale per la Casa e l’Abitare

 
PROVINCIA DI TARANTO

 
 

DIREZIONE GENERALE
 
 

DETERMINAZIONE  DEL 29-11-2023
 

REGISTRO GENERALE N. 972
 
 
 
OGGETTO: COMPENDIO ARCA JONICA: INTERVENTO C – RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL
SISTEMA DEGLI SPAZI PUBBLICI DEL COMPENDIO ARCA JONICA NEL COMUNE DI
TARANTO – CITTÀ VECCHIA IN VIA GARIBALDI – ID 1175 – CIG A020060414 – CUP
E53D21000500001. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. RETTIFICA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N.964/2023
 
 Si attesta che il presente atto predisposto ai fini dell’adozione da parte del Dirigente è
conforme alle risultanze istruttorie.
 
 
 
 
 

Determinazione n.972 del 29-11-2023 1/2



 
Premesso:

·        che con determinazione dirigenziale n.964 del 28/11/2023 è stata nominata la commissione
giudicatrice relativa all’appalto dell’intervento denominato “COMPENDIO ARCA JONICA:
INTERVENTO C – Rifunzionalizzazione del sistema degli spazi pubblici del compendio Arca
Jonica nel Comune di Taranto – Città Vecchia in Via Garibaldi”, per un finanziamento di € 1.600.00
0,00 – ID 1175 – CIG A020060414 – CUP E53D21000500001 nelle persone di:

o   Avv. Cosimo De Luca – Direttore ARCA Jonica – Presidente;

o   Geom. Luciano Pichierri – Funzionario tecnico ARCA Jonica - Componente;

o   Ing. Saverio Annese – Funzionario tecnico ARCA Jonica - Componente;

·        che il Geom. Luciano Pichierri, Responsabile della posizione di E.Q. Affari Generali, è allo stato
particolarmente impegnato con lo svolgimento di numerose procedure di appalto la cui gestione e
responsabilità ricade nell’ambito del Servizio di sua competenza ed il cui perfezionamento deve
necessariamente intervenire nel rispetto dei termini previsti dai cronoprogrammi di finanziamento;

·        che appare opportuno sostituire, quale componente della commissione giudicatrice in questione,
il Geom. Luciano Pichierri con l’Arch. Sara Alfieri, RUP dell’intervento in parola;

Ritenuta la opportunità e l'urgenza di provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. 50/2016;

IL DIRIGENTE DI SETTORE

DETERMINA

1.       Richiamare le premesse a contenuto integrante e sostanziale del presente atto;

2.      Rettificare la determinazione dirigenziale n.964 del 28/11/2023 limitatamente alla
costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in
relazione all’appalto integrato di progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di
Rifunzionalizzazione del sistema degli spazi pubblici del compendio Arca Jonica nel Comune di
Taranto – Città Vecchia in Via Garibaldi. CIG A020060414 – CUP E53D21000500001, che
deve intendersi nominata e costituita come di seguito riportato:

·         Avv. Cosimo De Luca – Direttore ARCA Jonica – Presidente;

·         Arch. Sara Alfieri – Funzionario tecnico ARCA Jonica – RUP - Componente;

·         Ing. Saverio Annese – Funzionario tecnico ARCA Jonica - Componente.
 

 
IL RESPONSABILE

 DIREZIONE GENERALE
AVV. COSIMO ANTONIO DE LUCA

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Determinazione n.972 del 29-11-2023 2/2


